
Tri par Commune Secteur Type Commune  Tri par Secteur Type
ABJAT SUR BANDIAT PIEGUT-PLUVIERS REP BAYAC BEAUMONT Ex RRS
AUGIGNAC PIEGUT-PLUVIERS REP BEAUMONT DU PERIGORD BEAUMONT Ex RRS
BADEFOLS SUR DORDOGNE LALINDE Ex RRS BIRON BEAUMONT Ex RRS
BANEUIL LALINDE Ex RRS FAUX BEAUMONT Ex RRS
BAYAC BEAUMONT Ex RRS ISSIGEAC BEAUMONT Ex RRS
BEAUMONT DU PERIGORD BEAUMONT Ex RRS MOLIERES BEAUMONT Ex RRS
BEAUREGARD DE TERRASSON TERRASSON REP MONPAZIER BEAUMONT Ex RRS
BEAUREGARD ET BASSAC VERGT REP MONSAC BEAUMONT Ex RRS
BIRON BEAUMONT Ex RRS MONTFERRAND DU PERIGORD BEAUMONT Ex RRS
BONNEVILLE ST AVIT DE FUMADIERES VELINES REP NAUSSANNES BEAUMONT Ex RRS
BUSSEROLLES PIEGUT-PLUVIERS REP ST AVIT SENIEUR BEAUMONT Ex RRS
BUSSIERE BADIL PIEGUT-PLUVIERS REP STE SABINE BORN BEAUMONT Ex RRS
CALES LALINDE Ex RRS VERGT DE BIRON BEAUMONT Ex RRS
CENDRIEUX VERGT REP BADEFOLS SUR DORDOGNE LALINDE Ex RRS
CHALAGNAC VERGT REP BANEUIL LALINDE Ex RRS
CHAMPNIERS ET REILHAC PIEGUT-PLUVIERS REP CALES LALINDE Ex RRS
CHATRES TERRASSON REP COUZE ET ST FRONT LALINDE Ex RRS
CHAVAGNAC TERRASSON REP LALINDE LALINDE Ex RRS
CONDAT SUR VEZERE TERRASSON REP LANQUAIS LALINDE Ex RRS
CORGNAC SUR L ISLE THIVIERS Ex RRS LIORAC SUR LOUYRE LALINDE Ex RRS
COUZE ET ST FRONT LALINDE Ex RRS MAUZAC ET GRAND CASTANG LALINDE Ex RRS
DOUVILLE VERGT REP PRESSIGNAC VICQ LALINDE Ex RRS
ECHOURGNAC ST AULAYE REP ST AGNE LALINDE Ex RRS
EGLISE NEUVE DE VERGT VERGT REP ST CAPRAISE DE LALINDE LALINDE Ex RRS
EYZERAC THIVIERS Ex RRS ST FELIX DE VILLADEIX LALINDE Ex RRS
FAUX BEAUMONT Ex RRS TREMOLAT LALINDE Ex RRS
FOUGUEYROLLES VELINES REP VARENNES LALINDE Ex RRS
FOULEIX VERGT REP ABJAT SUR BANDIAT PIEGUT-PLUVIERS REP
GRUN BORDAS VERGT REP AUGIGNAC PIEGUT-PLUVIERS REP
ISSIGEAC BEAUMONT Ex RRS BUSSEROLLES PIEGUT-PLUVIERS REP
LA DORNAC TERRASSON REP BUSSIERE BADIL PIEGUT-PLUVIERS REP
LA DOUZE VERGT REP CHAMPNIERS ET REILHAC PIEGUT-PLUVIERS REP
LA FEUILLADE TERRASSON REP PIEGUT PLUVIERS PIEGUT-PLUVIERS REP
LA ROCHE CHALAIS ST AULAYE REP ST ESTEPHE PIEGUT-PLUVIERS REP
LACROPTE VERGT REP ST ESTEPHE PIEGUT-PLUVIERS REP
LALINDE LALINDE Ex RRS ST ESTEPHE PIEGUT-PLUVIERS REP
LAMOTHE MONTRAVEL VELINES REP ECHOURGNAC ST AULAYE REP
LANQUAIS LALINDE Ex RRS LA ROCHE CHALAIS ST AULAYE REP
LE LARDIN ST LAZARE TERRASSON REP ST AULAYE ST AULAYE REP
LIGUEUX THIVIERS Ex RRS ST AULAYE ST AULAYE REP
LIORAC SUR LOUYRE LALINDE Ex RRS ST PRIVAT DES PRES ST AULAYE REP
MAUZAC ET GRAND CASTANG LALINDE Ex RRS BEAUREGARD DE TERRASSON TERRASSON REP
MOLIERES BEAUMONT Ex RRS CHATRES TERRASSON REP
MONPAZIER BEAUMONT Ex RRS CHAVAGNAC TERRASSON REP
MONSAC BEAUMONT Ex RRS CONDAT SUR VEZERE TERRASSON REP
MONTAGNAC LA CREMPSE VERGT REP LA DORNAC TERRASSON REP
MONTAZEAU VELINES REP LA FEUILLADE TERRASSON REP
MONTCARET VELINES REP LE LARDIN ST LAZARE TERRASSON REP
MONTFERRAND DU PERIGORD BEAUMONT Ex RRS PAZAYAC TERRASSON REP
NANTHEUIL THIVIERS Ex RRS PEYRIGNAC TERRASSON REP
NANTHIAT THIVIERS Ex RRS ST RABIER TERRASSON REP
NAUSSANNES BEAUMONT Ex RRS TERRASSON LAVILLEDIEU TERRASSON REP
NEGRONDES THIVIERS Ex RRS CORGNAC SUR L ISLE THIVIERS Ex RRS
PAZAYAC TERRASSON REP EYZERAC THIVIERS Ex RRS
PEYRIGNAC TERRASSON REP LIGUEUX THIVIERS Ex RRS
PIEGUT PLUVIERS PIEGUT-PLUVIERS REP NANTHEUIL THIVIERS Ex RRS
PORT STE FOY ET PONCHAPT VELINES REP NANTHIAT THIVIERS Ex RRS
PRESSIGNAC VICQ LALINDE Ex RRS NEGRONDES THIVIERS Ex RRS
SORGES THIVIERS Ex RRS SORGES THIVIERS Ex RRS
ST AGNE LALINDE Ex RRS ST JEAN DE COLE THIVIERS Ex RRS
ST ANTOINE DE BREUILH VELINES REP ST MARTIN DE FRESSENGEAS THIVIERS Ex RRS
ST AULAYE ST AULAYE REP ST PIERRE DE COLE THIVIERS Ex RRS
ST AULAYE ST AULAYE REP ST ROMAIN ET ST CLEMENT THIVIERS Ex RRS
ST AVIT SENIEUR BEAUMONT Ex RRS THIVIERS THIVIERS Ex RRS
ST CAPRAISE DE LALINDE LALINDE Ex RRS VILLARS THIVIERS Ex RRS
ST ESTEPHE PIEGUT-PLUVIERS REP BONNEVILLE ST AVIT DE FUMADIERES VELINES REP
ST ESTEPHE PIEGUT-PLUVIERS REP FOUGUEYROLLES VELINES REP
ST ESTEPHE PIEGUT-PLUVIERS REP LAMOTHE MONTRAVEL VELINES REP
ST FELIX DE VILLADEIX LALINDE Ex RRS MONTAZEAU VELINES REP
ST GEORGES DE MONTCLARD VERGT REP MONTCARET VELINES REP
ST JEAN DE COLE THIVIERS Ex RRS PORT STE FOY ET PONCHAPT VELINES REP
ST LAURENT DES BATONS VERGT REP ST ANTOINE DE BREUILH VELINES REP
ST MAIME DE PEREYROL VERGT REP ST MEARD DE GURCON VELINES REP
ST MARTIN DE FRESSENGEAS THIVIERS Ex RRS ST MICHEL DE MONTAIGNE VELINES REP
ST MEARD DE GURCON VELINES REP ST SEURIN DE PRATS VELINES REP
ST MICHEL DE MONTAIGNE VELINES REP ST VIVIEN VELINES REP
ST MICHEL DE VILLADEIX VERGT REP VELINES VELINES REP
ST PAUL DE SERRE VERGT REP BEAUREGARD ET BASSAC VERGT REP
ST PIERRE DE COLE THIVIERS Ex RRS CENDRIEUX VERGT REP
ST PRIVAT DES PRES ST AULAYE REP CHALAGNAC VERGT REP
ST RABIER TERRASSON REP DOUVILLE VERGT REP
ST ROMAIN ET ST CLEMENT THIVIERS Ex RRS EGLISE NEUVE DE VERGT VERGT REP
ST SEURIN DE PRATS VELINES REP FOULEIX VERGT REP
ST VIVIEN VELINES REP GRUN BORDAS VERGT REP
STE SABINE BORN BEAUMONT Ex RRS LA DOUZE VERGT REP
TERRASSON LAVILLEDIEU TERRASSON REP LACROPTE VERGT REP
THIVIERS THIVIERS Ex RRS MONTAGNAC LA CREMPSE VERGT REP
TREMOLAT LALINDE Ex RRS ST GEORGES DE MONTCLARD VERGT REP
VARENNES LALINDE Ex RRS ST LAURENT DES BATONS VERGT REP
VELINES VELINES REP ST MAIME DE PEREYROL VERGT REP
VERGT VERGT REP ST MICHEL DE VILLADEIX VERGT REP
VERGT DE BIRON BEAUMONT Ex RRS ST PAUL DE SERRE VERGT REP
VILLARS THIVIERS Ex RRS VERGT VERGT REP
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